

## 北海道受動喫煙防止対策推進プラン 新旧対照表

新 案 (案)	旧 素案	修正理由
<p><b>第7 受動喫煙防止対策に関する具体的施策</b>  <b>2 学習機会の確保</b></p> <p>「企業等への出前講座等の実施」  受動喫煙防止対策に積極的に取り組むことができるよう、企業や団体を対象に、従業員等の受動喫煙に関する知識を深めるため、出前講座等を実施します。</p>	<p><b>第7 受動喫煙防止対策に関する具体的施策</b>  <b>2 学習機会の確保</b></p> <p>「企業等への出前講座等の実施」  受動喫煙防止対策に積極的に取り組む企業や団体を対象に、従業員等の受動喫煙に関する知識を深めるため、出前講座等を実施します。</p>	<p>パブコメ意見を踏まえた修正</p>